
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1162

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:45:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 265/2024

N° do Processo: 4048

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:07/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS E FORNECIMENTO DE
PEÇAS PARA REPAROS NO VEÍCULO PALIO DE PLACA FAU7349 DE ANO 2015
PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS MECÂNICOS E FORNECIMENTO DE
PEÇAS PARA REPAROS NO VEÍCULO PALIO DE PLACA FAU7349 DE ANO 2015
PERTENCENTE A DIRETORIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

04/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1162/pspan-stylecolorblackstrongcontratacao-de-mao-de-obra-de-servicos-mecanicos-e-fornecimento-de-pecas-para-reparos-no-veiculonbsppalio-de-placa-fau7349-de-ano-2015-pertencente-a-diretoria-de-obras-viacao-e-urbanismostrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b728c069bb1970a05605a611f179907.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/304a64f727d741480ef69e368c393f2d.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fce7a37bc2972747132851db77449e5e.pdf

